
Pos 

125 KZN JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

125 KZN OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

125 KZN UNDER 

1 

N G 

12 
716 
723 

3 
21 
2 

13 
194 
320 
71 
20 

709 

18 

Conduttore 

MARCHETTI SAMUELE 

BELLANDI GIACOMO 

GIANNINI MATTIA 

DONINI MATTEO 

PASQUINELLI ANDREA 

SANI FLAVIO 

GIBERTI MAURIZIO 

DALL'OLIO ROBERTO 

RIZZIOLI RICCARDO 

VANDINI ERMANNO 

CEREDI MARCO 

DIMICHINO DANIELE 

GNUDI NICOLA 

Naz. 

PRAGA 

OBERON 

MARANELLO 

EKS 

MARANELLO 

MARANELLO 

MARANELLO 

MARANELLO 

KR 

TONY KART 

BIREL 

TONY KART 

MARANELLO 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

5 

18 

18 

18 

18 

17 

18 

Tempo Tot. 

11:05.713 

11:05.942 

11:10.250 

11:12.408 

11:15.679 

3:08.136 

11:11.708 

11:12.041 

11:18.006 

11:29.944 

11:08.069 

2.225 

11:05.272 

Diff 

0.229 

4.537 

6.695 

9.966 

13 Giri 

0.333 

6.298 

18.236 

1 Giro 

18 Giri 

Migl.T. 

36.500 

36.333 

36.325 

36.418 

36.706 

36.642 

36.828 

36.840 

36.882 

36.912 

37.957 

36.432 

Nel 

7 

4 

5 

4 

4 

4 

8 

9 

7 

3 

8 

0 

7 

Categoria Motociclo Motoclub P.ti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

+ 5'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
+ 5'' AL CONCORRENTE N° 21 PER IRREGOLARITA' TECNICA 

Margin of Victory 

0.441 

Avg. Speed 

91,657 

Best Lap Tm 

36.325 

Best Spd 

93,258 

Best Lap by 

723 - GIANNINI MATTIA 

Stampato: 18/10/2020 13:03:07 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

GARA ALTO APPENNINO 

125 KZN JUNIOR+UNDER+OVER 

PREFINALE 

Gara (18 Giri) Iniziato a 12:34:48 

Pista Kart Rioveggio 0,941 km 

18/10/2020 12:05 


